道路施設使用届

　年　　月　　日
加東市長　様
申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話

　下記のとおり道路を使用したいので、届出します。
　なお、本申請に係る道路の使用により、第三者または市に損害をおよぼしたときは、一切の賠償責任を負います。
記
	使用の
目的

	路線名
（場所）
	市道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用期間
	　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

	方法又は形態

	添付書類
	位置図　・　使用範囲がわかる平面図
交通規制図　・　現地写真　・　構造図　・その他

現場
責任者

住所

氏名

[bookmark: _GoBack]緊急連絡先：

	特記事項

以上